
 

2020 年 12 月 1 日 

株式会社 宇徳 

施設部 

 

 

PayPay 決済範囲拡大のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃は宇徳ＣＦＳをご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

 

12 月 1 日より、搬出料に加えて保管料等、従来 CFS カウンターにて承っていたお支払いについて

QR 決済 PayPay の利用が可能になりました。 

PayPay 支払の方には優先積み込み等のキャンペーンも行っております。 

小銭の用意が不要となり、運送会社様とのやりとりもスムーズに、大変便利となりますので 

この機会にぜひご利用ください。 

 

 

 

※キャッシュレス決済を利用するにあたり、お客様の個人情報の保護について、暗号化等の

必要な措置は講じておりますが、通信の性質上、漏洩の危険性がある事をご了承下さい。 

システム障害による中断・遅延・中止・データの消失、データへの不正アクセスにより生じた

損害について当社は一切責任を負わないものとします。 

【お問い合わせ先】 

株式会社 宇徳 

 本牧Ｄ-5 TEL: 045-623-1241 

 大井 TFC TEL: 03-3790-1241 

 


